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ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD

A quien pueda interesar.

Mediante la presente presentamos el informe de compras correspondiente al mes de
Noviembre del afio 2019.

Dado en La Ciudad de La Vega, Seccion El Pino, Reptblica Dominicana, a los 02 dias del mes
de Diciembre del afio dos mil diecinueve (2019).
Atentamente,




HOSPITAL TRAUMATOLOGICO Y QUIRURGICO PROF. JUAN BOSCH

ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD
RELACION DE COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL MINIMO.
Correspondiente al mes de NOVIEMBRE del afio 2019
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Publicacion
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Codigo Del Proceso

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0327

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0326

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0324

Hosp. juan Bosch-UC-CD-2019-0325

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0323

Haosp. juan Bosch-UC-CD-2019-0322

Hesp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0321

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0320

No. Contrato/Orden de
compras

Hesp. Juan Boseh-2018-00530

Hosp. Juanh Bosch-2013-00764

Hosp. Juan Bosch-2019-00759

Hosp. Juan Bosch-2013-00756

Hosp. Juan Bosch-2013-00755

Hosp, Juan Bosch-2019-00752

Hosp. Juan Bosch-2019-00757

Hosp. Juan Bosch-201.5-00750

Descripcion de la

Proveedor
compra

COMPRA DE SERVICIO DE
ROTULACION DE
SABANAS

Compra de Papel Camilla

Productos Quirmicos Industriales PQI, $AS

Farach, SA
SERVICIOS DE ALQUILERES
DE SONIDO Y LUCES PARA
FIESTA NAVIDENA DEL
HOSPITAL PROFESOR
JUAN BOSCH

Gabriel Cristébal José De Moya Despradet
Compra de Hepa Merz S5gr
10ml

Family Farmacos, SRL,
Compra de Efedrina 60mg

ANEST SRL
Compra de Cuchillas para
patologia

Bio Nova, SRL
SERVICIO DE ALQUILERES
PARA LA FIESTA 2019 DE
FIN DE ARO DEL
HOSPITAL PROFESOR
JUAN BOSCH
Compra de Reactivos de
Laboratorio Clinico

OCAIRA JOSEFINA IZOUIEL DE PE LA MOTA

Diatecsa, SRL

Monto en RDS

12,338.03

79,774.75

131,176.67

5,000

60,000

35,809.44

167,911

85,921.10
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Hosp. Juan Bosch-UCLD-2015-0319

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0318

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0317

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0316

Hosp. fuan Bosch-UC-CD-2019-0215

Hosp. juan Bosch-UC-CD-2019-0314

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0313

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0312

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0311

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0310

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0309

Hosp. Juan Bosch-UC-£D-2019-0308

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0307

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0306

Hosp. Juan Bosch-2019-00743

Hesp. Juan Bosch-2019-00741

Hosp. Juan Bosch-2019-00735

Hosp. Juan Bosch-2018-80729

Hosp. Juan Bosch-2019-00727

Hosp. Juan Bosch-2019-00736

Hosp. Juan Bosch-2019-00725

Hosp. Juan Bosch-2019-00721

Hosp. Juan Bosch-2013-00717

Hosp, Juan Bosch-2019-00716

Hosp. Juan Bosch-2019-00713

Hosp. Juan Bosch-2015-00702

Hosp. Juan Bosch-2015-00691

Hosp. Juan Bosch-2013-00686

EORDADO PARA EL
SUETER DE LA FIESTA
NAVIDENA

COMPRA DE GOMAS
PARA CAMIONETA
NISSAN NAVARA
COMPRA DE TONNER
PARA IMPRESORA RICOH

COMPRAS DE FILTRO DE
AIRE ACONDICIONADO
PARA CAMIONETA
NISSAN NAVARA 2013

Compra de soluciones

COMPRA DE REACTIVOS
PARA BACTERIOLOGIA

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
CAMIONETA NISSAN
NAVARA GRIS

CAJASDE HEPATITISBY C

COMPRA DE MEMORIA
PARA HUMASRATE 24
{EQUIPO PARA
ERITROSEDIMENTACION)

COMPRAS DE ARROZ
PARA EL COMEDOR
COMPRA DE SENSOR
PARA CAMIONETA
NISSAN FRONTIER 2016
COMPRA DE CARTUCHOS
IRMA PARA GASES
ARTERIALES

COMPRA DE PIZARRAS
MAGICAS 24 X 16
MANTENIMIENTO
CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 2016

Garcias Sdnchez Todo en Selios y Bordados,

Centro Gornas Papo CEGOPA, SRL
Miximos Servicios Computarizados, SRL

Blady & Asociados, SRL

Farach, 5A

Bio Nuclear, SA

Centro Gomas Papo CEGOPA, SRL

Distribuidara Yhsen, SRL

Diateesa, SRL

Olimpla Agroindustrial, SRL
Blady & Asociados, SRL
Bio Nuclear, SA

Miéximos Servicios Computarizados, SRL
Blady & Asociados, SRL

51,920

30,000

92,010.50

4,600.06

55,788

6,697.60

2,650.03

60,000

25,2885

55,000

8,000.01

38,812.50

94,400

5,025.08
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Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0305

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0304

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0303

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0302

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0301

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0293

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0300

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0299

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0247

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0296

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0295

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0294

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0314

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0312

Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0299

Hasp. luan Bosch-2019-00685

Hosp. Juan Bosch-2015-00587

Hosp. Juan Bosch-2019-00681

Hosp. Juan Bosch-2019-00695

Hosp. Juan Bosch-2019-00676

desierto

Hosp. Juan Bosch-2019.00734

Hosp. Juan Bosch-2015.00740

Hosp. Juan Bosch-2019-00678

Hosp. juzn Bosch-2019-00733

Hosp. luan Bosch-2019-00674

Heosp. Juan Bosch-2019-00673

Hosp. Juan Bosch-2019-00735

Hosp. luan Rosch-2019-00721

Hosp, Juan Bosch-2019-00740

SWITCH DE FLUIO PARA
CHILLER

Compra de Reactivos de
Laboratorio
MANTENIMIENTO DE
AMBULANCIA HIACE 2012

COMPRA DE HIV ELISA DE
96 PRUEBAS

Compra de Calibrador
10x3ml BS200

COMPRA DE REACTIVOS
DE LABORATORIO
Compra de Paiiales
Desechables

Compra de productos de
rasucitacion

Compra de Ambroxel,
difenhidramina,
salbutamol

COMPRA DE
DETERGENTES PARA USO
DE LAVANDERIA

Compra de succinicolina
adrenalina

COMPRA DE DISCO DURO
DE 430 GB

COMPRA DE REACTIVOS
PARA BACTERIOLOGIA
CAIAS DE HEPATITISBY C

Compra de productos de
resucitacion

Romaca Industrial, SA

Ultralab, SRL

Blady & Asociados, SRL

Distribuidora Ybsen, SRL

Almanzar Estévez, SRL

desierta

Farach, SA
SSP Servisalud Premium, SRL

Distribuidora Ybsen, $RL

Cary Industrial, 5.A

Silver Pharma, SRE

Mdximos Servicios Computarizados, SRL
Cruz-Ayala, SRL
Cruz-Ayala, SRL

Osiris & Co, SA

18,408

46,552.09

2,150.08

56,000

12,695.93

91,473.60

17,066.34

21,539

94,810.32

45,000

5,546

55,285.40

75,000

370134




Hosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0257

Compra de Ambroxol,

07/13/2019 12:12 (urc-c difeshidramina,
horas,
it Hosp. Juan Bosch-2018-00678 salbutamol Inmaculada Comercial, SRL 11,300
06/11/2019 15:17 furc- Haosp. Juan Bosch-UC-CD-2019-0295 Compra de succinicolina
horas) Hosp. Juan Bosch-2019-00674 adrenalina Meorami, SRL 8,400
Total 1,602,853.34
Ismael Reyes Perez Revid : Miggél/-\ngel/ Martinez Lic. Ramon Rafael Ruiz . |
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